
# LESENA IN LES/ALUMINIJ VHODNA VRATA

VRATA
OKNA



44 45

Lesena in les/aluminij vhodna vrata 68

    DELUXE

Les - vhodna vrata modelLes/alu - vhodna vrata model68 68

HAD 852A HD 852A

Barva
Aplikacija
Steklo 
Prijemalo

Les in barva

Aplikacija
Steklo 
Prijemalo

 
Alu Original Platinium
Alu Carbon Night
ornamentno steklo
316 872 - črno

 
hrast RE 200, prečna struktura
Ral 7016
Alu Ral 7016 FS
ornamentno steklo
316 872 - črno

2Ud (Wm /K) 2Ud (Wm /K)68    68    

0,94 0,94
0,95
0,97

(Ug 0,5) (Ug 0,5)
(Ug 0,7)
(Ug 1,1)

HA H
H
H

VRATA
OKNA

Prestižna serija vhodnih vrat DELUXE za tiste, ki hočete nekaj 
več. Unikaten dizajn skladen z impresivnimi zasteklitvenimi 
aplikacijami iz aluminija in inoxa, so značilnost te serije. Izbor 
barvne kombinacije, prijemala, led svetil in ostale opreme za 
vaša idealna vrata pa prepuščamo vaši domišljiji in lastni 
kreativnosti.

 
Zaradi tiska so med prikazanimi ter originalnimi barvami odstopanja.  
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DELUXE

HD 801A / HSTT 400
 
Les in barva
Aplikacija
Steklo
Prijemalo

 
hrast, RE 22, Ral 7016
nerjaveča pločevina
ornamentno steklo
P 3217

HD 168

Barva
Aplikacija

Steklo
Prijemalo

 
Ral 9002
Alu Ral 7004 FS
nerjaveča pločevina
ornamentno steklo
ZAE 66

HD 875C

Les in barva
Aplikacija
Steklo
Prijemalo

 
smreka, RF/K 27
nerjaveča pločevina
ornamentno steklo
P 3217

HD 945 / HSTT 400

Barva
Aplikacija
Steklo motiv
Prijemalo

 
Ral 7016
nerjaveča pločevina
SG 945, SM 945
SG-124 s čitalcem na prstni odtis

HD 945

Les in barva

Aplikacija
Steklo 
Prijemalo
Odpiranje

 
smreka, RF/K 16
prečna struktura
nerjaveča pločevina
ornamentno steklo
ZAE 66
na prstni odtis

2Ud (Wm /K)

2Ud (Wm /K)

2Ud (Wm /K) 2Ud (Wm /K)
2Ud (Wm /K)

68    

68    

68    
68    

68    

0,94
0,97
1,0
0,94

0,94
0,97
1,0
0,94

0,94
0,96
0,99
0,94

0,94
0,97
1,0
0,94

0,98
1,0
1,1
0,98

(Ug 0,5)
(Ug 0,7)
(Ug 1,1)
(Ug 0,5)

(Ug 0,5)
(Ug 0,7)
(Ug 1,1)
(Ug 0,5)

(Ug 0,5)
(Ug 0,7)
(Ug 1,1)
(Ug 0,5)

(Ug 0,5)
(Ug 0,7)
(Ug 1,1)
(Ug 0,5)

(Ug 0,5)
(Ug 0,7)
(Ug 1,1)
(Ug 0,5)

H
H
H
HA

H
H
H
HA

H
H
H
HA

H
H
H
HA

H
H
H
HA

68 68 68 68

68

VRATA
OKNALesena in les/aluminij vhodna vrata 68

Ud vrednost velja za velikost vrat 1100 x 2100mm, za les iglavcev (smreka, bor, macesen), za steklo s TGI medstekelnim distančnikom /  * pomeni model brez stekla.
Legenda in razlaga:       Rdeča barvna oznaka predstavlja prikazan model.         Siva barvna oznaka pomeni dobavljivo opcijo.  

Zaradi tiska so med prikazanimi ter originalnimi barvami odstopanja.  
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Proizvodnja, trženje in inženiring d.d.

    SI - 1310 Ribnica, Kolodvorska 22
      tel.: 01 8377 100, fax: 01 8377 333

e-mail: info@inles.si

Inles

RAZSTAVNO PRODAJNI SALON RIBNICA

tel.: 01 8377 162, 01 8377 308, 01 8377 289

      

www.inles.si

POOBLAŠČENI PRODAJALEC:
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